







Sierpień 13 Poniedziałek

TEATRY Teatr im. J. Słowackiego — godz. 19.00: „Nie żebrajcie się zarażać”...

KINA Apollo: „Cztery serca” — godz. 18.20, 20.15. Sztuka: „Przeznaczenie” — godz. 18.15, 20.15...

POGOTOWIA LEKARSKIE DZURKI: We wszystkich nagłych wypadkach i nagłych zachorowaniach...

RADIO Na 13 sierpnia poniedziałek Godz. 5.10: Audycja dla wsi. 5.20: Koncert dla świata pracy (Kr.)...

Usunąć z naszych boisk „pseudo-sportowców”

Spółni Miechow! Krakowska opinia sportowa została znów poruszona incydentem z drużyny Spółni Miechow...

KOMUNIKATY UWAGA PODGÓRZE!

W sali KD PZPR, Rynek Podgórski 1, odbędzie się dziś, tj. 13 bm, narada czwórek współzawodniczących...

UWAGA KROWODRZA!

Jutro, 14 bm, o godz. 16.30 w sali KD PZPR, Juliusza Lea 18, II p. odbędzie się narada kolporterów...

UWAGA BŁOKOWE KOMITETY OBRONCÓW POKOJU!

Miejski Komitet Obronców Pokoju w Krakowie zawiadamia, że dziś 13 bm, o godz. 19 w sali portretowej Prezydium MRN przy pl. WW...



Na Moskiewskim państwowym torze wyścigowym odbyły się wyścigi klusaków rasy orłowskiej. W wyścigach wzięto udział 150 koni z hodowli państwowych i spółdzielczych...

Pod hasłami pokoju i walki o zawarcie traktatu pokojowego z Niemcami manifestowała młodzież niemiecka wraz z młodzieżą 101 narodów świata

BERLIN „STALIN”. Nad posuwającymi się szeregiami powstawał transparent z napisem: „Chcemy jednolitych, pokojowych i demokratycznych Niemiec”...

Przy dźwiękach fanfar wzięły w powietrze chmura białych gołębi. Orkiestra grała pieśń, ułożoną na cześć złotu młodzieży niemieckiej...

O wejście do drugiej ligi

II LIGA W spotkaniach o wejście do drugiej ligi piłkarskiej padły następujące wyniki: Grupa I Stal Zielona Góra—Stal Gdańsk 4:1 (2:0)...

Spójnia Kraków - Gwardia Lublin 6:3 (5:2)

Zawody o wejście do drugiej ligi Spójnia — Gwardia Lublin stały na dobrym poziomie. Drużyny grały ambitnie, jednak gospodarze pod koniec zawodów zwolnili tempa...

Koszykarze krakowscy zwyciężają w ogólnopolskich mistrzostwach ZS Gwardia

W ubiegłą sobotę i niedzielę rozegrano w Krakowie ogólnopolskie mistrzostwa ZS Gwardia w koszykówce kobiet i mężczyzn. W mistrzostwach startowało 8 drużyn męskich i 3 kobiece...

Liga żużlowa

WARSAWA. — W zawodach żużlowych o mistrzostwo ligi uzyskano następujące wyniki. We Wrocławiu Gwardia wygrała ze Spójnią 32:20 pkt. Najlepszym zawodnikiem drużyny zwycięzców był Raniewski...

Drużynowe kolarskie mistrzostwa Polski na torze

POZNAN. \* W Ostrowiu Górnym wygrał ze Stalą 35:17 pkt. Najlepszymi zawodnikami Górnika byli Dziura i Spyra, którzy wygrali wszystkie swoje biegi...

Tenisisci Ogniwa krakowskiego mistrzem strefy

W finałowym spotkaniu tenisowym o mistrzostwo strefy Ogniwo Kraków wygrało ze Stalą Radom 11:4. W ramach niedzielnego meczu mistrz Krakowa Kofez doznał nieoczekiwanej porażki...

Zdobywcy medali dla Polski na XI Akademickich Mistrzostwach Świata



Sztafeta polska 4x100 m zajęła w Berlinie drugie miejsce, uzyskując czas 4:17 sek. Wynik ten jest nowym rekordem Polski na tym dystansie...

Kocierka zdobywa ponownie tytuł akademickiego mistrza świata

W regatach wioślarskich Kocierka obronił tytuł akademickiego mistrza świata, zdobywając dla Polski drugi złoty medal. Polak wygrał zdecydowanie wysięg jedynek na dyst. 2000 m...

Kukier po zaciętej walce przegrywa z Bułakowem

W sobotę w późnych godzinach wieczornych zostały rozegrane finałowe spotkania bokserów. Z Polaków startował jedynie Kukier, przegrywając na punkty z Bułakowem (ZSRR)...

Pływacy ustanawiają nowe rekordy Polski

BERLIN. 11 bm, w ostatnim dniu zawodów pływackich, rozegrano przed południem finały w sztafecie kobiet 3x100 m st. zm. i 200 m st. motyl, oraz eliminacje 400 m stylem dow. kobiet...

Wolkow (ZSRR) mistrzem świata w dziesięcioboju

W sobotę zakończono 10-bój mężczyzn i 5-bój kobiet. Pierwsze miejsce i tytuły akademickich mistrzów świata zdobyli lekkoatleci radzieccy. W dziesięcioboju Wolkow zdobył 7:106 pkt...

Para Piątek-Licis w półfinale

W dalszym ciągu spotkań tenisowych rozegrano w sobotę grę podwójną mężczyzn, w której para polska Piątek-Licis po zwycięstwie nad Weisenbornem i Meinzerem (NRD) zakwalifikowała się do półfinału...

Gazeta Krakowska

Organ KW Polskiej Komunistycznej Partii Robotniczej w Krakowie. Redakcja Komitet Redakcyjny Kraków, Wielopole 1. Wydaje Spółdzielnia Wydawnicza „PRASA”...